Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.08.2019                                                                                                                         №  481

 г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На основании ходатайства администрации муниципального образования
Кореновский район от 28 января 2019 года № 118-218/19-11,  в соответствии с
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  24
февраля  2016  года   №  58  «О  Почетной  грамоте  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  отрасли  животноводства,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Генералов
Константин
Николаевич

животновод МТФ №2 отделения №2
Федерального  государственного  унитарного
предприятия «Березанское»

2. Солодовник Николай
Николаевич

тракторист-машинист  сельскохозяйственного
производства акционерного общества «Кубань»

3. Пелипенко  Ольга
Михайловна

 зоотехник-селекционер Научно-
производственного хозяйства «Кореновское» -
филиала Федерального государственного
бюджетного научного учреждения
«Национальный центр зерна имени П.П.
Лукьяненко»

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом

администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН